STADT

SANKT AUGUSTIN

=

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zu der unten naher bezeichneten Sitzung ein. Die Tagesordnung ist
beigefugt.

Sankt Augustin, den 11.06.2002

Mit freundlichen GrifRen ges. Blurgermeister
Dr. Rainer Frank Klaus Schumacher
Vorsitzender

Sitzung des Personalausschusses des
Rates
der Stadt Sankt Augustin
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EINLADUNG




Tagesordnung

offentlicher Teil:

Seite 2 der Einladung zur 5.Sitzung des Personalausschusses des Rates vom 25.06.2002

nicht offentlicher Teil:

02/233
02/213
02/243
02/244
02/245

1.

2,

3.

4.

5. 02/214

Anerkennung von Vordienstzeiten als ruhegehaltfahige Dienstzeiten

Seite:  Berichterstatter(in):

Hohergruppierung eines Angestellten

Seite:  Berichterstatter(in):

Hohergruppierung eines Angestellten

Seite:  Berichterstatter(in):

Ernennung eines Stadtoberinspektors zum Stadtamtmann

Seite:  Berichterstatter(in):

Ernennung eines Stadtamtmannes zum Stadtamtsrat

Seite:  Berichterstatter(in):

Feststellung der Beschlussfahigkeit, der rechtzeitigen und formgerechten
Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie Antrage zur Tagesordnung

Seite:  Berichterstatter(in):

Beschlussfassung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift der
nichtoffentlichen Sitzung des Personalausschusses vom 31.10.2001

Seite:  Berichterstatter(in):

Bericht Uber die Ausfuhrung der in der nichtoffentlichen Sitzung des
Personalausschusses am 31.10.2001 gefassten Beschlisse

Seite:  Berichterstatter(in):
Anfragen und Mitteilungen
Seite:  Berichterstatter(in):

Hohergruppierung eines Angestellten



Seite 3 der Einladung zur 5.Sitzung des Personalausschusses des Rates vom 25.06.2002
Seite:  Berichterstatter(in):

6. 02/215 Hohergruppierung eines technischen Angestellten

Seite:  Berichterstatter(in):

7. 02/194 Ernennung eines Stadtsozialoberamtsrates zum Stadtsozialrat

Seite:  Berichterstatter(in):



